Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Viçosa

sexta-feira, 1 de dezembro de 2017 Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Viçosa

publica

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DFD0B8834BBED77B0B304D0197E5B6F2

sexta-feira, 1 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Viçosa

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 384, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2017.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DFD0B8834BBED77B0B304D0197E5B6F2

sexta-feira, 1 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia
Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br

DECRETO Nº 384, de 1º de dezembro de 2017

Exonera CLEBER BARROS MONTEIRO do

cargo de Diretor de Divisão de Informação e

Documentação, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA,

ESTADO DA BAHIA, no uso de uma de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o Sr. CLEBER BARROS MONTEIRO, matrícula 077,

do cargo de Diretor de Divisão de Informação e Documentação, Símbolo

CC4.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registra-se e publica-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Viçosa,
Estado da Bahia, em 1º de dezembro de 2017.

JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO
Presidente

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DFD0B8834BBED77B0B304D0197E5B6F2

		2017-12-01T11:03:58-0300